
UCHWAŁA NR XXVIII/163/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 434.262,80 zł oraz zmniejsza się planowane 
dochody o kwotę 2.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 513.641,12 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 19.250,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w związku z tym:

1) Załącznik Nr 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2) Załącznik Nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

3) Załącznik Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

4) Załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2, 
pkt.6 ustawy o kwotę 62.628,32 zł. z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek. W związku z tym 
Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W §3 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 272.326,92zł.”.

5. W §4 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„1)  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 386.440,82 zł.”.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki Nr 1 – 
Nr 7 do niniejszej uchwały, przy czym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3258



1) dochody ogółem wynoszą 24.310.565,24 zł.

2) wydatki ogółem wynoszą 24.038.238,32 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Małgorzata Wiączek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3258



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/163/201731.07.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 31 lipca 2017r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok /w zał. Nr 1 do Uchwały NR XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia

31 stycznia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017/

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 23.878.802,44 2.500,00 434.262,80 24.310.565,24
Część I Dochody bieżące 23.227.698,29 0,00 4.000,00 23.231.698,29

Dochody i dotacje na zadania własne 16.309.793,11 0,00 4.000,00 16.313.793,11
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 122.645,39 0,00 4.000,00 126.645,39

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6.000,00 0,00 4.000,00 10.000,00

Część II Dochody majątkowe 651.104,15 2.500,00 430.262,80 1.078.866,95
Dochody ze sprzedaży majątku 514.916,65 2.500,00 2.500,00 514.916,65

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 510.120,00 2.500,00 0,00 507.620,00
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 510.120,00 2.500,00 0,00 507.620,00

użytkowania wieczystego nieruchomości

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00

Dotacje i środki  na programy finansowane z udziałem środków UE 130.687,50 0,00 427.762,80 558.450,30
(art.5ust.1pkt2)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 427.762,80 427.762,80
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 0,00 0,00 427.762,80 427.762,80

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytor.

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3258



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/163/201731.07.2017 Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 31 lipca 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017rok /w zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/130/2017 Rady Gminy Ludwin z dnia 31

stycznia 2017r.w sprawie uchwały budżetowej na rok  2017 /

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 23.543.847,20 19.250,00 513.641,12 24.038.238,32
Wydatki bieżące 22.076.953,48 11.250,00 15.250,00 22.080.953,48

wynagrodzenia i składki 9.642.667,12 8.150,00 0,00 9.634.517,12

wydatki na realizację zadań statutowych 4.273.053,93 3.100,00 11.250,00 4.281.203,93

obsługa długu 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

Wydatki majątkowe 1.466.893,72 8.000,00 498.391,12 1.957.284,84

inwestycje J.S.T. 827.054,98 8.000,00 33.000,00 852.054,98

dotacje na inwestycje 156.238,74 0,00 2.836,12 159.074,86

zakupy inwestycyjne 445.600,00 0,00 462.555,00 908.155,00

Wydatki na zadania własne 16.225.081,02 19.250,00 48.250,00 16.254.081,02
Wydatki bieżące 15.159.048,30 11.250,00 15.250,00 15.163.048,30

wynagrodzenia i składki 9.345.311,00 8.150,00 0,00 9.337.161,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3.936.556,23 3.100,00 11.250,00 3.944.706,23

obsługa długu 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

Wydatki majątkowe 1.066.032,72 8.000,00 33.000,00 1.091.032,72

inwestycje J.S.T. 826.193,98 8.000,00 33.000,00 851.193,98

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 335.500,00 0,00 25.000,00 360.500,00
Wydatki majątkowe 324.500,00 0,00 25.000,00 349.500,00

inwestycje J.S.T. 265.000,00 0,00 25.000,00 290.000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 324.500,00 0,00 25.000,00 349.500,00
Wydatki majątkowe 324.500,00 0,00 25.000,00 349.500,00

inwestycje J.S.T. 265.000,00 0,00 25.000,00 290.000,00

Dział 630 Turystyka 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00
Wydatki bieżące 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3258



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00

Rozdz.63095 Pozostała działalność 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00
Wydatki bieżące 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2.000,00 0,00 1.600,00 3.600,00

Dział 750 Administracja publiczna 2.865.663,30 1.500,00 0,00 2.864.163,30
Wydatki bieżące 2.828.063,30 1.500,00 0,00 2.826.563,30

wydatki na realizację zadań statutowych 581.297,17 1.500,00 0,00 579.797,17

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.540.767,39 1.500,00 0,00 2.539.267,39
Wydatki bieżące 2.503.167,39 1.500,00 0,00 2.501.667,39

wydatki na realizację zadań statutowych 379.997,17 1.500,00 0,00 378.497,17

Dział 757 Obsługa długu publicznego 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00
Wydatki bieżące 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

obsługa długu 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00
jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

obsługa długu 203.000,00 0,00 4.000,00 207.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1.029.697,12 0,00 8.150,00 1.037.847,12
Wydatki bieżące 1.029.697,12 0,00 8.150,00 1.037.847,12

wydatki na realizację zadań statutowych 90.342,32 0,00 8.150,00 98.492,32

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 24.849,16 0,00 8.150,00 32.999,16
Wydatki bieżące 24.849,16 0,00 8.150,00 32.999,16

wydatki na realizację zadań statutowych 24.849,16 0,00 8.150,00 32.999,16

Dział 855 Rodzina 62.000,39 8.150,00 0,00 53.850,39
Wydatki bieżące 62.000,39 8.150,00 0,00 53.850,39

wynagrodzenia i składki 35.728,08 8.150,00 0,00 27.578,08

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 55.701,19 8.150,00 0,00 47.551,19
Wydatki bieżące 55.701,19 8.150,00 0,00 47.551,19

wynagrodzenia i składki 35.728,08 8.150,00 0,00 27.578,08

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.480.174,45 9.600,00 0,00 1.470.574,45
Wydatki bieżące 1.357.764,56 1.600,00 0,00 1.356.164,56

wydatki na realizację zadań statutowych 850.926,38 1.600,00 0,00 849.326,38

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3258



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 122.409,89 8.000,00 0,00 114.409,89

inwestycje J.S.T. 122.409,89 8.000,00 0,00 114.409,89

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 63.481,64 1.600,00 0,00 61.881,64
Wydatki bieżące 63.481,64 1.600,00 0,00 61.881,64

wydatki na realizację zadań statutowych 15.121,64 1.600,00 0,00 13.521,64

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265.937,52 8.000,00 0,00 257.937,52
Wydatki majątkowe 50.937,52 8.000,00 0,00 42.937,52

inwestycje J.S.T. 50.937,52 8.000,00 0,00 42.937,52

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809.285,66 0,00 1.500,00 810.785,66
Wydatki bieżące 738.966,78 0,00 1.500,00 740.466,78

wydatki na realizację zadań statutowych 23.266,78 0,00 1.500,00 24.766,78

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492.846,92 0,00 500,00 493.346,92
Wydatki bieżące 478.766,78 0,00 500,00 479.266,78

wydatki na realizację zadań statutowych 18.266,78 0,00 500,00 18.766,78

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00
Wydatki bieżące 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 72.600,00 0,00 8.000,00 80.600,00
Wydatki majątkowe 5.000,00 0,00 8.000,00 13.000,00

inwestycje J.S.T. 5.000,00 0,00 8.000,00 13.000,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 8.600,00 0,00 8.000,00 16.600,00
Wydatki majątkowe 5.000,00 0,00 8.000,00 13.000,00

inwestycje J.S.T. 5.000,00 0,00 8.000,00 13.000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 300.861,00 0,00 465.391,12 766.252,12
ust.1 pkt 2)

Wydatki majątkowe 300.861,00 0,00 465.391,12 766.252,12

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12

zakupy inwestycyjne 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00
Wydatki majątkowe 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

zakupy inwestycyjne 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3258



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

zakupy inwestycyjne 300.000,00 0,00 462.555,00 762.555,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 2.836,12 2.836,12

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3258



        Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr XXVIII/163/2017 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 31 lipca 2017r. 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

 PRZYCHODY § KWOTA  

1 2 3 4 

1. 
Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 386.440,82 

 RAZEM PRZYCHODY  386.440,82 

 ROZCHODY § KWOTA  

1 2 3 4 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 20.000,00 

2. 

Spłaty kredytów otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 638.767,74 

 RAZEM ROZCHODY  658.767,74 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3258



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXVIII/163/2017

Rady Gminy Ludwin

                ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 R. z dnia 31 lipca 2017r. 

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 600 60014 6300
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na wspólną realizację zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2006 Ludwin - 

Dratów Kolonia".
- 100 000,00

2. 750 75020 2320
Powita Łęczyński - na utrzymanie trwałości projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa Społeczeństwa informacyjnego na lubelszczyźnie. 

Etap III"
9 595,91

3. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej 5 000,00

4. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 15 000,00

5. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizację zadań w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 5 000,00

6. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań 460 500,00 -

7. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 246 800,00 -

8. 921 92116 6220

Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na dofinansowanie realizacji projektu "Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko - 

Włodawskiego" rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Ludwinie - 56 238,74

9. 921 92195 6616
Gmina Piaski - wspólna realizacja projektu "Wzmocnienie spójności społecznej, gospodarczej i terytorialnej w Obszarze 

Funkcjonalnym Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim"
- 2 836,12

II przeznaczenie dotacji -                    69 400,00

1. 851 85153 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 5 000,00

2. 851 85154 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 4 000,00

3. 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - realizacja projektu p.n. "Centrum Aktywości Senioralnej" w gminie Ludwin. 8 400,00

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo 

w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i 

szkoleń w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych.

- 50 500,00

2) Zapewnienie bezpieczeństwa osób uprawiających sporty wodne - 1 500,00

Kwota dotacji 
Treść

707 300,00 193 670,77

Lp. Dział Rozdział §

4

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

926 92605

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3258



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVIII/163/2017

Rady Gminy Ludwin

z dnia 31 lipca 2017r.

Dział
Rok 

rozpoczęcia
Wysokość wydatków 

Rozdział
Rok 

zakończenia
w 2017 roku

1 2 3 4 5

010

01010

010

01010

010

01010

010

01010

010

01010

600

60013

600

60014

600

60014

600

60014

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

5.

14. Budowa drogi gminnej nr 105141L w miejscowości Kocia Góra 2017

11.

Zakup pompy próżniowej wraz z montażem - Oczyszczalnia Ścieków w Ludwinie 2017 42 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej wraz z wyposażeniem 2017 35 500,00

6.
Wykonanie dokumetacji budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 813 (do cmentarza w Zezulinie 

Pierwszym)
2017 5 000,00

16 000,00

Utwardzenie ciągów komunikacyjnych na stacji Uzdatniania Wody w Zezulinie 2017 5 000,00

20 000,00

12. Budowa drogi gminnej nr 105152L w miejscowości Rogóźno 2017 50 000,00

13. Budowa drogi gminnej nr 105139L w miejscowości Stary Radzic 2017 100 000,00

3. Zakup przepływomierza ścieków na punkt zrzutu - Oczyszczalnia Ścieków w Ludwinie 2017 17 500,00

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

1. Wykonanie studzienek kanalizacyjnych oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Ludwin 2017 10 000,00

2.

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowie poprzez zakup zbiornika retencyjnego4. 2017 185 000,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

8.

9.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie Pierwsze (pomoc rzeczowa 

dla Powiatu Łęczyńskiego)
2017 11 000,00

10. Budowa drogi gminnej nr 105166L w miejscowości Rogóźno 2017 40 000,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Piaseczno (pomoc rzeczowa dla 

Powiatu Łęczynskiego)
2017 42 000,00

7.
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Dąbrowa (pomoc rzeczowa dla Powiatu 

Łęczyńskiego)
2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3258



700

70005

700

70005

750

75023

750

75023

750

75023

750

75023

754

75412

754

75412

801

80101

801

80101

854

85401

900

90015

900

90015

900

90015

900

90015

900

90095

921

92109

926

92601

926

92601

17. Zakup  komputerów na potrzeby Urzędu Gminy 2017 12 000,00

15.
Nakłady poniesione przez dzierżawcę na rozbudowę nieruchomości gminnej - zaliczone na poczet 

czynszu
2017 75 467,39

21.

18.

16.

20.

Przebudowa remizy strażackiej w Kaniwoli - Fundusz Sołecki 2017 25 051,68

Modernizacja dachu na budynku socjalnym w Jagodnie 2017 20 000,00

Zakup komputera, drukarki, audytu ds. informacji niejawnych 2017 10 000,00

Zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy oraz archiwum 2017 10 000,00

19. Zakup i montaż urządzeń do bezprzewodowego systemu alarmowego 2017 5 600,00

RAZEM 906 793,98

31. Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grądy - Fundusz Sołecki 2017 14 080,14

33. Wykonanie boiska sportowego w miejscowości Kaniwola 2017 8 000,00

32. Wykonanie ogrodzenia stadionu sportowego w miejscowości Ludwin -Fundusz Sołecki 2017 5 000,00

5 184,88

23. Wykonanie boiska przy Szkole Podstawowej w Piasecznie 2017                 10 000,00    

18 316,38

24. Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 6 000,00

Zakup zmywarko wyparzarki do Szkoły Podstawowej w Dratowie 2017 7 000,00

26.

25.

29. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaniwola 4 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin - Fundusz Sołecki 2017 13 621,14

2017

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zezulin Niższy - Fundusz Sołecki 2017

27.

28. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ludwin Kolonia 2017 7 000,00

22. Wykonanie odwodnienia przy OSP w Uciekajce - Fundusz Sołecki 2017

Zapłata za roboty dodatkowe zadania p.n. "Targowisko Ludwin - stworzenie miejsca do handlu lokalnego 

w Ludwinie" (wyrok sądu)
2017 71 472,3730.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3258



               Załącznik Nr 6 

                         do Uchwały Nr XXVIII/163/2017 

Rady Gminy Ludwin 

               z dnia 31 lipca 2017r.  

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Nazwa programu jego cel i zadanie 
Dział, 

rozdział 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków w 2017 r. 

Ogółem w tym z budżetu 

UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Regionalny Program Operacyjny     1.433.856,00 763.416,00 428.494,65 

 

a) Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

Województwa Lubelskiego 

 

b) Zabezpieczenie przeciwpożarowe 

i przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

720 

72095 

 

 

754 

75412 

 

Urząd Gminy 

w Ludwinie 

 

 

Urząd Gminy  

w Ludwinie 

 

2016 

2019 

 

 

2016 

2017 

 

671.301,00 

 

 

 

762.555,00 

 

861,00 

 

 

 

762.555,00 

 

731,85 

 

 

 

427.762,80 

2. Program rozwoju miast poprzez 

wzmocnienie kompetencji 

jednostki samorządu 

terytorialnego, dialog społeczny 

oraz współpracę z 

przedstawicielami społeczeństwa 

obywatelskiego  

   228.913,48 2.836,12  

a) Wzmocnienie spójności 

społecznej gospodarczej i 

terytorialnej w Obszarze 

Funkcjonalnym Szlaku Jana III 

Sobieskiego w  województwie 

lubelskim  

921 

92195 

Urząd Gminy  

w Ludwinie 

2014 

2017 

228.913,48 2.836,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3258



Razem 1.662.769,48 766.252,12 428.494,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3258



        Załącznik Nr 7   

        do Uchwały Nr XXVIII/163/2017 

        Rady Gminy Ludwin 

        z dnia 31 lipca 2017r. 

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w 2017 roku 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Dział 

Rozdział 

Okres  

realizacji 

Wydatki w 

roku 2017 

1. 

Organizacja gospodarki ściekowej na 

obszarze aglomeracji Ludwin, Gmina 

Ludwin: Dratów, Dąbrowa, Dratów Kolonia 

– etap I uzbrojenie studzienek 

kanalizacyjnych 

010 

01010 

2008 

2017 
12.000,00 

2. 
Modernizacja procesu oczyszczania na 

Oczyszczalni Ścieków w Kaniwoli 

010 

01010 

2017 

2018 
78.000,00 

3. 
Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach Województwa Lubelskiego  

720 

72095 

2016 

2019 
861,00 

4. 

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

754 

75412 

2016 

2017 
762.555,00 

5. 

„Biblioteka Bramą Pojezierza Łęczyńsko-

Włodawskiego” rozbudowa Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Ludwinie. 

921 

92116 

2016 

2019 
56.238,74 

Ogółem x x 909.654,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3258


		2017-08-04T11:43:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




